
       
Uchwała Nr VI /34/2011 
Rady Gminy Granowo 
z dnia 21 marca 2011    

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) , Rada Gminy uchwala co następuje:       
 
 
§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2011  rok w łącznej kwocie                 12 533 467 zł 
z tego: 
          -        dochody bieżące w kwocie       11 840 737 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                          692 730 zł        
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na 
realizację   zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  
w wysokości 1 548 847 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
                                                               
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie        13 198 952 zł                  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie        11 588 293 zł.   
  
- wydatki majątkowe w kwocie                           1 610 659 zł.   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                  
1 548 847 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 2. Treść załącznika Nr 6 do uchwały Rady Gminy Granowo Nr IV/15/2011 z dnia 24.01.2011r. 
"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 2011 roku jednostkom sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych", otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Treść załącznika Nr 7 do uchwały wymienionej w § 2, "Plan przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2011 rok", otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do 
uchwały.  
 
§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały, o której mowa w § 2, otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do 
niniejszej uchwały.   
 
 



§ 5. Ustęp 1 paragrafu 10 w uchwale nr  IV/15/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 24 
stycznia 2011 r. w sprawie budżetu na rok 2011 otrzymuje brzmienie: "1) zaciągania kredytów 
i  pożyczek, o których mowa w art.81 ust.1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych, do 
wysokości 1 197 225 zł," 
  
§ 6. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w dziale 60016 i 90004. 
 
§ 7. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.  
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2011.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały Nr VI/ 34/2011 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 21 marca 2011 

 
1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami 90004 i 85195 

oraz paragrafami, aby można było udzielić dotacji dla Starostwa Powiatowego na zakup 
ambulansu sanitarnego, tym samym zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85141. 

2. Dokonuje się przeniesień planów wydatków w rozdziale 90004 między paragrafami 6060 
i 6210 – kwotę 20 000 przeznaczoną na zakup kosiarki ciągnikowej, przekazuje się do 
Zakładu Gospodarki Komunalnej  jako dotację celową na zakup w/w kosiarki. 

3. Dostosowując plan wydatków budżetowych do bieżących potrzeb dokonuje się zmian 
między paragrafami w rozdziale 60016.     

4. Na podstawie uchwały Nr 4/345/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu z dnia 23 lutego 2011 roku, dokonano zmian zapisów uchwały budżetowej na 
2011 rok w sposób określony w § 5 niniejszej uchwały.   

5. Na podstawie decyzji Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 2 marca 2011r. Nr 
CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania 
związanego z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań, zwiększa się plan 
dochodów w rozdziale 75056 w § 2010 o kwotę 9550,00 oraz zwiększa się plan 
wydatków w tym samym rozdziale o tę samą kwotę, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
uchwały.   
 

 
 
 


